בסיסו הוצא המידע המודיעיני שבגינו נמצא המבקש כלא מתאים לריצוי עונש מאסר בדרך של עבודות שירות.

7. דין בקשת רשות הערעור להידחות על הסף.

התקופה להגשת בקשת רשות ערעור היא 45 ימים מיום מתן פסק הדין (סעיף 199 לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חסד"פ)). רק אם פסק הדין ונימוקיו ניתנו שלא בפני הנאשם, תחל התקופה
האמורה מיום שהומצאו לנאשם (סעיף 200 לחסד"פ). דא עקא, כאמור לעיל, פסק הדין של בית המשפט קמא ניתן

במעמד הדיון, ביום 6.1.2021, עת נכחו המבקש ובא כוחו דאז באולם. מכאן, שעבר המועד הקבוע בחוק להגשת
הבקשה.